Павлодар қаласының
№7 жалпы орта білім беру бейіндік бейімдеуге

мамандандырылған мектебі

Средняя общеобразовательная

специализированная школа

профильной адаптации №7 г.Павлодара

____________________________________________________________________________________________________________________________________

БҰЙРЫҚ

№____________

2013ж. «____»_________

ПРИКАЗ
№ ________

«____»____________ 2013г.

О подготовке и проведении

Внешней оценки учебных достижений
в СОСШПА № 7 города Павлодара

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Казахстан «Об утверждении Плана мероприятий по организации и проведению внешней оценки учебных достижений в организациях образования Республики Казахстан» от 7 ноября 2011 года № 460
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий  по организации и проведению внешней оценки учебных достижений в СОСШПА № 7 в 2013-2014 году.
2. Заместителям директора по УВР Кашемировой Е.Г., Мусабековой М.Д.,
Жданко Г.В. принять меры по реализации Плана мероприятий:
- разработать график консультаций по предметам

-организовать подготовительную работу   по предметам в рамках сопутствующего повторения

- провести разъяснительную работу по вопросам ВОУД в педагогическом

  коллективе, среди учащихся и их родителей;

- организовать пробные тестирования учащихся   9-х классов;

 -организовать занятия и консультации учителей предметников для

  подготовки к  ВОУД.

3. Классным руководителям Нуримановой Л.Б..,  Камалиевой К.М.. обеспечить явку  учащихся на консультации, регулярно доводить результаты тестирований до родителей учащихся.
4. Ведущим учителям-предметникам обеспечить выполнение графика консультаций по предмету, заполнение аналитических материалов, коррекцию знаний.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кашемирову Е.Г.
Директор школы:                               Мигунова Т.А.